conforme instrução nº 01 de 12/06/1995 em xerox anexa. 

Art. 2º. Os equipamentos do kit tecnológico serão entregues à Escola 

Municipal “Elias Gomes Correa”, conforme item A da clausula terceira do referido 

convênio. 

Art. 3º. O valor do Convênio é de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos 

reais), a ser repassado ao município, de uma só vez conforme cláusula quarta do referido 

convênio. 

Art. 4º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Manhumirim, 17 de junho de 1996